MAKINA TAKIM ENDUSTRISI A.S.
TTK 376. MADDEYE GORE DUZENLENMIS BiLANCO
(Tiim Tutarlar, Tiirk Liras1 olarak gosterilmistir)

30.06.2013

VARLIKLAR

Donen Varliklar 50,152,029
Nakit ve Nakit Benzerleri 221,657
Ticari Alacaklar 26,285,592
Diger Alacaklar 9,779,725
Stoklar 11,304,989
Pesin Odenmis Giderler 2,511,152
Diger Donen Varliklar 48,914
Duran Varliklar 142,221,477
Finansal Yatirimlar 16,676,250
Ticari Alacaklar 42,500
Maddi Duran Varliklar 58,643,074
Maddi Olmayan Duran Varliklar 60,030,850
Pesin Odenmis Giderler 427,997
Ertelenmis Vergi Varlig 6,400,806

TOPLAM VARLIKLAR

192,373,506



MAKINA TAKIM ENDUSTRISI A.S.
TTK 376. MADDEYE GORE DUZENLENMIS BiLANCO
(Tiim Tutarlar, Tiirk Liras1 olarak gosterilmistir)

30.06.2013

KAYNAKLAR

Kisa Vadeli Yukiimliiliikler

Uzun Vadeli Borglarin Kisa Vadeli Kisimlari
Diger Finansal Yiikiimliiliikler

Ticari Borglar

Calisanlara Saglanan Faydalar Kapsaminda Borglar
Diger Borglar

Kisa Vadeli Karsiliklar

Diger Kisa Vadeli Yiikiimliiliikler

Uzun Vadeli Yiikiimliiliikler

Uzun Vadeli Bor¢lanmalar
Diger Finansal Yikiimliiliikler
Diger Borg¢lar

Uzun Vadeli Karsiliklar

OZKAYNAKLAR

Ana Ortakliga Ait Ozkaynaklar

Odenmis Sermaye

Sermaye Diizeltme Farklar

Paylara iliskin Primler/iskontolar

Kar veya Zararda Yeniden Siiflandirilmayacak Birikmis
Diger Kapsaml Gelirler ve Giderler

Hisse Senedi Yiikiimliiliikleri

Kardan Ayrilmis Kisitlanmig Yedekler

Gecmis Yillar Karlari / Zararlart

Net Donem Kar1 / Zarar1

TOPLAM KAYNAKLAR

39,296,582

4,655,209
484,314
12,224,877
1,030,114
18,562,851
1,007,206
1,332,011

125,898,506

3,736,191
1,316,169
115,580,117
5,266,029

27,178,418

27,178,418
50,000,000
156,082,204
162,149

107,837,010

460,833

203,468
(282,406,167)
(5,161,079)

192,373,506



